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CODES MATIÈRE PREMIÈRE 
 

Numéro d'article 
  
Baker & Baker numéro d'article 10155141  
  Société  Code article  
  CSM BENELUX BV 23348  
CSM DEUTSCHLAND GMBH 8712398033486  
CSM FRANCE SAS 23348  
  Autres 
  Code EAN 8712398033486  
Code CN (EU) 1901200000   
  

 

DÉNOMINATION DE LA DENRÉE ALIMENTAIRE 
 

Dénomination de la denrée 
alimentaire: 

Non cuite pâte feuilletée avec une garniture salée, surgelé. 
 

 

DESCRIPTION DU PRODUIT 
 

 

  
 

Produits de boulangerie 
 
Produits de pâte feuilletée fourrés de fourrage salé. 
L'assortiment contient PC fromage (23052 - 10155053), PC poulet au curry (23075 - 10155057) et PC viande de bœuf (23473 - 10155070). 

 
 

 

 

INFORMATIONS GÉNÉRALES 
 

    Pays d'origine: Belgique   

     

 

CONSIGNES D'UTILISATION 
 

Conseil général 
Casse-croûte de pâte feuilletée, idéal pour l'apéritif. 

Instructions de préparation 
Décongélation: Temps: 30 min     

Cuisson (Four à convection): Temps: 22 min Température: 180 - 200 °C   

Cuisson (Four traditionnel): Temps: 22 min Température: 200 - 220 °C   
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INFORMATION SUR LES ALLERGÈNES 
 

Allergène Présent 
 produit ligne de production usine 
Allergènes selon réglementation (selon Règlement (UE) n o  1169/2011) 
Céréales contenant du gluten et produits dérivés    Oui 

Blé    Oui 

Seigle 
 

  Oui 

Orge 
 

  Oui 

Avoine    Oui 

Épeautre 
 

  Oui 

Froment khorasan 
 

  Oui 

Crustacés et produits dérivés   Non 

Oeufs et produits dérivés   Oui 

Poissons et produits dérivés   Oui 

Arachides et produits dérivés   Oui 

Soja et produits dérivés   Oui 

Lait et produits dérivés (dont lactose)   Oui 

Fruits à coque et produits dérivés   Oui 

Amande   Oui 

Noisette   Oui 

Noix   Non 

Noix de cajou   Non 

Noix pécan   Non 

Noix du Brésil   Non 

Pistaches   Non 

Noix macadamia/du Queensland   Non 

Céleri et produits dérivés   Oui 

Moutarde et produits dérivés   Oui 

Sésame et produits dérivés   Oui 

Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations > 10 mg/kg ou de > 10 
mg/l 

  Oui 

Lupin et produits dérivés    Oui 

Mollusques et produits dérivés   Non 
* Selon le Règlement (UE) n o  1169/2011, seul la concentration d'anhydride sulfureux et de sulfites excédant 10 mg / kg ou 10 mg/ L doit être étiqueté. 

 

 

INFORMATION OGM 
 

 Ce produit ne contient pas d'ingrédients qui exigent l'étiquetage conformément à la réglementation (UE) 1829/2003 et le règlement (UE) 1830/2003. 

  

 

 

 

 

 

INFORMATION SUR LA DURÉE DE CONSERVATION ET LA LOGISTIQUE 
 

Conditions de stockage 
Date de durabilité minimale: 365 Jrs   

Température de stockage: -18 °C   

Conseil de stockage: Ne pas recongeler un produit décongelé. 

  Conditions de stockage après cuisson (simulation en laboratoire) 
Durée de conservation: 1 Jrs   

Température de stockage: 7 °C   

  Conditions de transport 
Température de transport: -18 °C 

   

 



 

PETITS CROLINES ASSORTIMENT (2 
 

Numéro d'article: 10155141 Mise à jour : 18.02.2020  
 

 

Imprimé le: 26.04.2021 

D 

Page 3 de 3 SAP ID: 001000117713 

 

 

INFORMATION SUR L'EMBALLAGE 
 

Unité de distribution 
Poids net: 1,98 kg Poids brut: 2,14 kg   

Palette 
Type de palette: Pallet Euro Wooden - PEUW - 1200/800/150 

UD par couche: 16 Pce Couches: 15 Pce UD par palette: 240 Pce 

Poids net: 475,20 kg Poids brut: 513,60 kg Hauteur totale de 
palette: 

165,00 cm 

Emballage secondaire 
Quantité: 0,6600 PCE 

    Code 
Date de production: Non Date d'expiration: JJMMAAAA HH MM   

Nom: Oui Fournisseur: Oui Code matière: Oui 

EAN: Oui     

Emballage tertiaire 
Description: Film étirable Matière: LLDPE 

Quantité: 0,2917 KG 

Largeur: 500 mm 

    Code 
Date de production: Numéro de lot SAP Date d'expiration: Oui   

Nom: Oui Fournisseur: Oui Code matière: Oui 

EAN: Oui     

   

 

SALUBRITÉ ALIMENTAIRE / HACCP 
 

Risques physiques - système de contrôle spécifique 
 Présent     Remarques 
Tamis: Oui Maille: 4 mm  

Filtres: Non       

Détecteur de métal: Oui     
Ferreux:  Ø appareil de 

controle: 
3 mm  

Non ferreux:  Ø appareil de 
controle: 

4 mm  

Inoxidable:  Ø appareil de 
controle: 

3,2 mm  

Rayons-X: Oui      
     Méthode de rejet: Arrêt de la 

ceinture et 
l'alarme sonore 

     

  
 

 

INFORMATION LÉGALE 
 

Numérotage international des ingrédients 
Type Nombre Remarques 
EAN13 8712398033486  

Code CN (EU) 1901200000  

Tous les produits sont conformes à la législation européenne et nationale.  

 

DÉCLARATION 
 

Ce document est créé par le logiciel QA/ERP. Les étapes obligatoires de validation garantissent que l'information qui est communiquée ici est actuelle et exacte 

selon notre connaissance le jour de la création et ne nécessite pas de signature. Avec ce document, le client est assuré de disposer de la dernière version 

actualisée. 

Les informations obtenues par un moyen autre que ce système ne peuvent pas être garanties. 

 

  

Mise à jour : 18.02.2020 

Changement: Autres 
  

 

 


